
Protokol o kontrole na holubníku 
dle ZŘ § 19 odst 3 

 

Chovatel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Závod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Start dne. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ZO/MS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Datum kontroly . . . . . . . . . . . . . . . . . Počátek kontroly v . . . . . . . . . hod. 

OS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Kontrola hodin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Výrobní číslo  . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Stav plomby . . . . . . . . . .  Stav skel . . . . . . . . . .  Schránka hodin  . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Pohyb kotouče . . . . . . . . . .  Dutinka č. . . . . . . . . . .  Kód hodin  . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Kontrolní otisk s časovým signálem v . . . . . . . . . .hod. Vyhodnocení otisku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Umístění doletové antény elektronického systému registrace   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Provedení kontroly: 1. Přímé sledování doletů a kontrola přilétlých závodníků 

   2. Konstatování do přidělených hodin zn.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . výr. číslo: . . . . . . . . . . . . .  

   3. Otevření a vyhodnocení hodin (pokud to dovolí technické provedení hodin) 

Vyhodnocení pásky nebo kontrola dolétlých závodníků 

Dutinka  Vyhodnocení otisku   Závodní označení  Číslo závodníka 

. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Další doletlí holubi     jsou/ nejsou     vyhodnoceni na samostatném listu, který je přílohou tohoto zápisu 

Vyjádření kontrolujících: 

 

 

Hodiny znovu uzavřeny dle časového signálu  v . . . . . . . . . . . . hod. . . . . . . . . . . . min. 

Kontrola ukončena     v . . . . . . . . . . . . hod. . . . . . . . . . . . min. 

 

Kontrolu provedli: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

    čitelně jméno     podpis 

 

     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

    čitelně jméno     podpis 

 

Ze ZO/OS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

S protokolem souhlasím – nesouhlasím (námitky) 

 

 

        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

          podpis chovatele 



 

        Protokol 
        o vypuštění holubů 
        (Bestätigung des Taubenstartes) 
 

 

 

 

 

 

Název závodu:  

Wettflugname: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Datum startu:      Čas: 

Start-tag:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Uhr:     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Místo startu: 

Startort:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Náhradní místo startu: 

Ersatzstartort: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Počasí: 

Wetter:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Platí pro oblast: 

Gültig für Bezirk: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

SPZ přepravního auta: 

Kennzeichen des Wagens: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Další přítomné OS 

na místě startu:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Potvrzující orgán:      Hlavní průvodce: 

(razítko, podpis)       Hauptbegleiter 

Bestätigungsorgan 

(Stempel + Uterschrift) 

 

 

 

 

 

Vystavený dne: . . . . . . . . . . . . Funkcionářem OS: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Poznámka: vystavuje se dvakrát 

  1 x obdrží OS CHH 

  1 x odeslat z místa startu výcvikáři příslušného zemského sdružení 



Protokol o kontrole v zasazovacím středisku OS …………………………… 

 
ZS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Datum kontroly . . . . . . . . . . . . od . . . . . . . . . .do . . . . . . . . . . 

 

Závod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - kontrola zasazování a uzavírání hodin 

- kontrola otevírání a vyhodnocování hodin 

********************************************************* 

 

Při nasazování se kontroluje: 

- prostorové uspořádání pracoviště a činnost zasazovacích komisí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- přítomnost nejméně 5 chovatelů po celou dobu zasazování   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- kdo čte u komisí čísla holubů, nedovolený podíl chovatele na práci komise . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- jak probíhá porovnání čísla rodového kroužku holuba s číslem na displeji EKS . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

- ochrana nakroužkovaných holubů v boxech před nedovolenou manipulací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- jak jsou vyhotovovány a jak se kontrolují veškeré podklady ZS k výpočtu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- způsob uložení obslužného zařízení elektronických systémů   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Při uzavírání hodin se kontroluje: 

- počet uzavíraných hodin v ZS a jejich technický stav    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- způsob ověřování konstatovací pásky a plombování hodin   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- používání zdroje oficiálního času a připravenost náhradních přesných hodin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- dotahování konstatovací pásky po uzavíracím otisku    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Při otevírání a vyhodnocování hodin se kontroluje: 

- používání zdroje oficiálního času a připravenost náhradních přesných hodin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- dotahování konstatovací pásky po otevíracím otisku    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- příprava práce komisí a jejich pracovní podmínky a průběh otvírání dle ZŘ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- zda si chovatelé neotvírají svoje hodiny, další nedovolená spolupráce s komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- zda tisk výstupů z EKS probíhá předepsaným způsobem   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- zda se konstatovací páska vyhodnocuje předepsaným způsobem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- způsob přípravy podkladů k výpočtu a jejich kontrola    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Vyjádření členů kontroly: 

veškeré závady v práci ZS, komisí a vedoucího ZS a porušení ustanovení závodního řádu CHPH. 

 

 

 

Vyjádření vedoucího ZS: 

se zjištěním kontroly souhlasí – nesouhlasí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
       čitelně jméno    podpis 

 

Kontrolu provedli:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
    čitelně jméno     podpis 

 

        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
    čitelně jméno     podpis 

 

Ze ZO/OS          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 



SOUBORNÝ PROTOKOL 
 

 

 

Zasazovací středisko:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Název závodu:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Den předpokládaného startu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Počet nasazených holubů: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

     z toho holubic . . . . . . . . . . a ročních . . . . . . . . . . . . 

 

Počet nasazujících chovatelů: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Společné uzavření hodin: 

 

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Společné otevření hodin: 

 

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Mimořádné manipulace s hodinami: 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Podpis vedoucího ZS: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

 



Kontrola konstatovacích hodin pro rok  . . . . . . . . . . 
dle § 7, odst.1 a § 19, odst. 2, Závodního řádu CHPH 

 

  
Chovatel Značka Výr. číslo Stav / antény 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

20         

21         

22         

23         

24         

25         
 

 

MS/ZO CHPH: 
 
Datum:        Razítko a podpis 


